
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

KOSIARKA DYSKOWA CIĄGNIONA
 KDC 340 S/W (T) - 3,40 m (0640)

przystosowana do pracy:
- ze spulchniaczem C 340 S (0780)

- transporterem C 340 TS (0254) (opcja)
lub

- z walcami C 340 W (0786)
- transporterem C 340 TW (0255) (opcja)

Białystok 2013.12.10

K640PL002

Wersja: 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1aKDC 340 ST

2

3

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1aKDC 340 ST
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0254.00.00.005 Transporter C 340 TS 1
2 0640.00.00.002 KDC 340 S (T) 1
3 0780.00.00.000 Spulchniacz C 340 S 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 1bKDC 340 WT

1

3

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 1bKDC 340 WT
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0255.00.00.001 Transporter C 340 TW 1
2 0640.00.00.002 KDC 340 W (T) 1
3 0782.00.00.001 C 340 W+T 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 2aKDC 340 S (T)

1

2

3

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0237.01.00.004 Układ zawieszenia 1
2 0580.03.00.002 Zespół tnący 1
3 0640.02.00.002 Dyszel 1
4 0640.04.00.002 Rama główna 1
5 0640.13.00.000 Rama nośna (spulchniacz) 1

5

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

1

3

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0237.01.00.004 Układ zawieszenia 1
2 0580.03.00.002 Zespół tnący 1
3 0640.02.00.002 Dyszel 1
4 0640.03.00.000 Rama nośna (walce) 1
5 0640.04.00.002 Rama główna 1

4

5

2

Tab. 2bKDC 340 W (T)



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ

4

1522

10

2 1522

24

23

6
7

19

11

Tab. 3Układ zawieszenia

1

14 25 85

9

18

203211317

171216

21



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0224.01.05.000 - Sworzeń zaczepu L - kat. II 1
2 0224.01.06.000 - Sworzeń zaczepu P - kat. II 1
3 0225.01.20.000 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa 1
4 0237.01.01.004 Zaczep 1
5 0237.01.02.004 Mocowanie zaczepu 1
6 0237.01.03.003 Stopa podporowa 1
7 0237.01.04.000 - Sworzeń blokady stopy 1
8 0237.01.05.000 - Sworzeń fi.39 L=183 1
9 0237.01.06.000 Rura dystansowa 2
10 0237.01.07.000 Podkładka ślizgowa fi39 x fi56 - L=5 1
11 1000.00.99.000 - Sworzeń fi.22 L=145 (SO.22.00.145) 1
12 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 2
13 9999.00.00.012 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. 2
14 9999.00.00.036 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. 8
15 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2
16 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 2
17 9999.00.00.131 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 2
18 9999.00.00.140 MZZK-006-001 Kołek spręż. fi 6x 60 oc. 1
19 9999.00.00.153 MZZK-010-060 Kołek spręż. fi10x 60 oc. 1
20 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 1
21 9999.00.00.504 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 2
22 9999.00.01.768 MZSD-012-001 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. - Dociskowa 2
23 9999.00.01.832 MZSZ-16-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 8
24 9999.00.01.870 MZSZ-016-700 Śruba M16x170 kl. 8.8 oc. (82101) 2
25 9999.00.01.921 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1

Tab. 3Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab. 4Zespół tnący

4

18
19

23

40

31

46

50

47
41
2
42

15

14

14

14

14

40

43

16

25

42

25

14

12

53
46
1

40
48
6
51

5
45
40
11
46

R

R

R

57
30

32

52 49

17

44

48

34
59

54

14

15

14

R

0

R

R

0

35

38

27

56
29

20

10

39

3
21
24
9

36
13
34
59

25
24

60

55

8

39

37
8

22
33

38
35
32
26
28
58

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 4Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0225.02.24.000 - Podkładka ochronna 1
2 0225.05.13.000 MIKW-060-080 Koło zębate pośrednie Z60 14
3 0225.05.20.001 MIIO-001-012 Obsada noża M12 - trzymak 16
4 0229.05.02.000 MIKW-038-080 Koło zębate pośrednie Z38 1
5 0264.05.01.001 Rura napędu 1
6 0264.05.02.001 Wałek napędowy pionowy 1
7 0540.01.60.002 Klucz wymiany noży 1
8 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bębnem 4
9 0540.03.04.002 Dysk roboczy 4
10 0540.03.05.000 Wałek napędowy L-120 8
11 0540.03.06.000 MIKW-038-138 Koło zębate napędowe Z38 1
12 0540.03.07.000 MIKW-020-135 Koło zębate talerza roboczego Z20 8
13 0540.03.08.000 Pokrywka dysku 4
14 0540.03.09.002 Piasta górna dysku prawa 6
15 0540.03.10.002 Piasta górna dysku 2
16 0540.03.11.000 Sworzeń koła pośredniego - górny 15
17 0540.03.12.000 Sworzeń koła pośredniego - dolny 15
18 0540.03.13.001 Zamknięcie listwy 1
19 0540.03.14.001 Zamknięcie listwy - Guma 1
20 0540.03.18.000 MZSZ-012-030 Śruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 oc. 40
21 0540.03.20.002 Trzymak nożowy 8
22 0540.03.22.001 Pokrywa bębna 4
23 0540.03.23.001 MHOP-000-023 -

Odlew
Piasta dolna 8

24 0540.03.24.002 MINO-000-005 Nóż skośny lewy 105x49x4 8
25 0540.03.25.002 MINO-000-005 Nóż skośny prawy 105x49x4 8
26 0540.03.42.002 Ślizg wysokiego koszenia 7
27 0540.03.52.002 Ślizg skrajny wysokiego koszenia 1
28 0540.03.62.002 Płoza niska 7
29 0540.03.65.002 Płoza niska skrajna 1
30 0608.04.21.003 Płoza prawa 1
31 0610.04.01.002 Listwa tnąca prawa 1
32 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 16
33 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 16
34 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 32
35 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 16
36 9999.00.00.066 MZNS-012-692 Nakrętka kołnierzowa M12 kl.10 oc. kołnierzowa 16
37 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 40
38 9999.00.00.079 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
39 9999.00.00.115 MZNN-030-000 Nakrętka M30x1,5 kl. 8 oc. niska 8
40 9999.00.00.289 MZLZ-063-000 Łożysko 6307 2RS C3 18
41 9999.00.00.290 MZLZ-063-007 Łożysko 6307 2RS N 15
42 9999.00.00.313 MZUO-030-001 Oring -  30x2,5 30
43 9999.00.00.314 MZUO-030-001 Oring -  30x2,5 15
44 9999.00.00.317 MZUO-090-001 Oring -  90x4 8
45 9999.00.00.319 MZUO-142-000 Oring - 142x4 1
46 9999.00.00.353 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 10
47 9999.00.00.364 MZIP-000-008 Pierścień zabezpieczający fi 80 15
48 9999.00.00.386 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 9
49 9999.00.00.413 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 16 8
50 9999.00.00.414 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 8
51 9999.00.00.415 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 1
52 9999.00.00.713 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. 1
53 9999.00.00.900 MIPP-000-001 Przegub podwójny B&P - 8DG4070016 1
54 9999.00.01.644 MZSI-008-101 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB 16
55 9999.00.01.652 MZWB-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 2
56 9999.00.01.677 MZWB-010-004 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 2
57 9999.00.01.684 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
58 9999.00.01.692 MZSP-010-004 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 14
59 9999.00.01.740 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 32
60 9999.00.01.829 MZSI-016-041 Śruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI 15



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ Tab. 5Dyszel

4432335361

23 18

3631

3445

2

35

3445

122142

4 10

141938

43 35 815

21 25 17

272039

26

16 24 291141

27 13 16 406

3

8

338287

815

30

37229



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ Tab. 5Dyszel
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIEP-000-003 Przewód przyłączeniowy do przyczep z wtyczką
L=18m

1

2 MIWB-192-001 Wał B&P 8G5N19200007001 1
3 MIWB-135-000 Wał B&P DS8R135FX014K01 1
4 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32, L=20m 1
5 0230.04.05.000 Uchwyt osłony przekładni 1
6 0237.02.04.000 Wałek napędowy wielowypustowy 1
7 0237.02.05.005 Sworzeń główny pr. fi45 L=295 1
8 0237.02.07.004 Tuleja dystansowa 4
9 0619.01.32.000 MISP-008-394 Sprężyna przewodów fi 8 L= 394 2
10 0640.02.01.002 Dyszel przedni 1
11 0640.02.02.000 Dyszel tylny 1
12 0640.02.08.000 Wspornik sprężyny 2
13 0640.04.14.001 Uchwyt osłony wałów 1
14 1000.00.06.000 - Sworzeń fi.25 L=105 (SZ.25.00.105) 2
15 237.02.03.00 Cylinder hydrauliczny CJ-S498-16-63_36_800 2
16 9999.00.00.006 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. 5
17 9999.00.00.014 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 2
18 9999.00.00.026 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. 3
19 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 2
20 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 4
21 9999.00.00.036 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. 16
22 9999.00.00.057 MZNZ-008-002 Nakrętka M 8 kl. 8 cz. 4
23 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
24 9999.00.00.079 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 1
25 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 8
26 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 2
27 9999.00.00.303 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 2
28 9999.00.00.356 MZSE-045-001 Pierścień osad. Z 45 1
29 9999.00.00.452 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 1
30 9999.00.00.456 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 6
31 9999.00.00.493 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 1
32 9999.00.00.908 MIPS-124-001 Przekładnia kątowa G124-04.101.LMCS 1
33 9999.00.01.064 MIHP-650-001 Przewód M14x1,5 L= 6500 A-A 1
34 9999.00.01.184 MIHP-600-016 Przewód M16x1,5 L= 6000 A-A 2
35 9999.00.01.533 MITZ-043-040 Zaślepka plastik ok 43x1,5 3
36 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6
37 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
38 9999.00.01.676 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
39 9999.00.01.750 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
40 9999.00.01.808 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
41 9999.00.01.820 MZSZ-014-008 Śruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) 1
42 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
43 9999.00.01.834 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 8
44 9999.00.01.935 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x15 1
45 9999.00.01.936 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

SaMASZ Tab. 6aRama nośna (spulchniacz)

33161722

12

257

10282638

6113240

4

43 36

18

1

11

1 3512

21249
92421

3446 20
1942

30

12

23

12

27

44
37

5

44

46

153935

13

14
461430

12 1

30

29

32
15

31

8

2

3

41

301445

301446



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

SaMASZ Tab. 6aRama nośna (spulchniacz)
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x36 nierdz. 11
2 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 2
3 MIEK-000-003 Lampa pozycyjna bezbarwna 2
4 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona  MD-16 2
5 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 2
6 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 12
7  MZNS-018-001 Nakrętka 6-kt. M18x1,5 DM 12
8 MZNK-024-000 Nakrętka koronowa - M24x1.5 kl. 8 oc. 2
9 MZUO-045-000 Oring 45x3 2
10 MIIP-000-003 Piasta 2213 16.00.004_7 2
11 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 16
12 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 24 oc. 13
13 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
14 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 9
15 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 4
16 MZPS-006-002 Podkładka spręż. fi 6 oc. 8
17 MIIP-000-009 Pokrywa 2213_15.00005_7 2
18  MIIP-018-001 Przelotka 18x6 7
19 MIHP-100-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1000 A-A 2
20 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 6
21 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 2
22 MZZZ-005-002 Zawleczka S - fi 5x36 oc. 2
23 MIHZ-001-001 Złączka trójnik M14x1,5 A16-6 1
24 MZLŻ-033-209 Łożysko 33209 2
25 MZLŻ-008-001 Łożysko 6308 ZZ 2
26 MZLŻ-009-004 Łożysko 6309 ZZ 2
27 MIHL-001-001 Łącznik 0086 450 999 górny 1
28 MZSS-000-001 Śruba radełkowana M18x55 kl. 8.8 oc. 12
29  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
30 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 9
31 MZSZ-016-180 Śruba z łb. 6-kt. M16x180 kl. 8.8 oc. 4
32 MZSZ-16-008 Śruba z łb. 6-kt. M16x45 kl. 8.8 oc 16
33 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 8
34 MZSI-006-005 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kl.8.8 oc. 6
35 0224.01.04.000 Zaczep górny sprężyny dp-fi50x11 L-45 8
36 0237.03.07.000 Mocowanie oświetlenia 2
37 0237.13.02.005 Goleń prawa 1
38 0237.13.03.005 Goleń lewa 1
39 0560.01.02.000 Mocowanie sprężyn L-65 2
40 0640.03.01.000 Rama nośna 1
41 0640.03.04.000 Mocowanie sprężyn 2
42 0640.03.09.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-15 4
43 237.03.04.00 MISP-011-001 Sprężyna fi11_dp fi50 L=700 4
44 254.01.08.00/2 MIHC-400-000 Siłownik kpl. CJ-50/28/400 2
45 640.03.08.00 Sworzeń fi.25 L-175 2
46 SZ.25.00.105 Sworzeń fi.25 L=105 7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

SaMASZ Tab. 6bRama nośna (walce)

33161722

12

257

10282637

6113240

38
4

43

3

151

11

1 3512

21249

3446 20
1930 1

30

12
46

23

12

27

44

36

44

5

32

3935

45

14

42

1430

12 1

31

2

841

3014

301446

46

29 13

18

1
27

92421



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

SaMASZ Tab. 6bRama nośna (walce)
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x36 nierdz. 11
2 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 2
3 MIEK-000-003 Lampa pozycyjna bezbarwna 2
4 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona  MD-16 2
5 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 2
6 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 12
7  MZNS-018-001 Nakrętka 6-kt. M18x1,5 DM 12
8 MZNK-024-000 Nakrętka koronowa - M24x1.5 kl. 8 oc. 2
9 MZUO-045-000 Oring 45x3 2
10 MIIP-000-003 Piasta 2213 16.00.004_7 2
11 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 16
12 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 24 oc. 13
13 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
14 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 9
15 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 4
16 MZPS-006-002 Podkładka spręż. fi 6 oc. 8
17 MIIP-000-009 Pokrywa 2213_15.00005_7 2
18  MIIP-018-001 Przelotka 18x6 7
19 MIHP-100-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1000 A-A 2
20 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 6
21 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 2
22 MZZZ-005-002 Zawleczka S - fi 5x36 oc. 2
23 MIHZ-001-001 Złączka trójnik M14x1,5 A16-6 1
24 MZLŻ-033-209 Łożysko 33209 2
25 MZLŻ-008-001 Łożysko 6308 ZZ 2
26 MZLŻ-009-004 Łożysko 6309 ZZ 2
27 MIHL-001-001 Łącznik 0086 450 999 górny 1
28 MZSS-000-001 Śruba radełkowana M18x55 kl. 8.8 oc. 12
29  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
30 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 9
31 MZSZ-016-180 Śruba z łb. 6-kt. M16x180 kl. 8.8 oc. 4
32 MZSZ-16-008 Śruba z łb. 6-kt. M16x45 kl. 8.8 oc 16
33 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 8
34 MZSI-006-005 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kl.8.8 oc. 6
35 0224.01.04.000 Zaczep górny sprężyny dp-fi50x11 L-45 8
36 0237.03.02.005 Goleń prawa 1
37 0237.03.03.005 Goleń lewa 1
38 0237.03.07.000 Mocowanie oświetlenia 2
39 0560.01.02.000 Mocowanie sprężyn L-65 2
40 0640.03.01.000 Rama nośna 1
41 0640.03.04.000 Mocowanie sprężyn 2
42 0640.03.09.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-15 4
43 237.03.04.00 MISP-011-001 Sprężyna fi11_dp fi50 L=700 4
44 254.01.08.00/2 MIHC-400-000 Siłownik kpl. CJ-50/28/400 2
45 640.03.08.00 Sworzeń fi.25 L-175 2
46 SZ.25.00.105 Sworzeń fi.25 L=105 7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 18

SaMASZ Tab. 7Rama główna 

33

75

86

93
59

3065

44

66
97

84

4088

57

28

54

4055

11

10 92 41
14

29
70

98

40

95

74

67
56

2

17

70

83
6

84

421

7

27

26

79
37

16

22

98

5643
39

86

4343
31

38

13

68

A

S
zc

ze
gó

ł A

8

58

35 62

91

55 32
66

15

42

16

25

4286

64

16 177687

9621 23

19

99 19

6937807622

38 90

5240

45

48
82

18

214748
72

85 64

24

81
39

50

37 5

73

653655163597

53

419

89 36

5860

60
61

84

48
49

77 33 78

4938

38

49

34

52

12

94

52
46

71

4

77

20



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 19

SaMASZ Tab. 7Rama główna 
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIPS-015-001 Przekładnia kątowa 015-02.101.LS 1
2 MIPS-110-003 Przekładnia kątowa 110-09.111.RS 1
3 MIWB-061-008 Wał B&P - 7G3N061FX0070F7PYA 1
4 MIWB-086-008 Wał B&P - 8G5T086FX007001 1
5 0225.04.04.000 MIGP-005-002 Przekładka gumowa 1
6 0230.04.05.000 Uchwyt osłony przekładni 1
7 0230.04.08.000 Wałek napędowy - górny L-300 1
8 0230.04.09.000 Tuleja dystansowa fi.35 L-10,6 1
9 0230.04.24.002 Napinacz 1
10 0230.04.25.002 Zderzak popychacza 1
11 0237.04.04.005 Wahacz L-800 1
12 0237.04.05.005 Ramię L=800 1
13 0237.04.06.000 Tuleja dystansowa fi.27 L-70 2
14 0237.04.09.003 Wstawka osłony 1
15 0237.04.22.005 - Sworzeń fi.25 L=296 2
16 0272.02.11.000 MITT-000-012 Taśma przylepna L=1100 2
17 0540.02.09.000 Osłona dolna 2
18 0560.04.05.002 Osłona brezentowa boczna 2
19 0560.04.20.002 Wstawka osłony bocznej metalowa prawa 1
20 0560.04.21.002 Wstawka osłony bocznej metalowa lewa 1
21 0560.04.22.001 Osłona boczna 2
22 0562.04.03.000 Wspornik osłony prawy 1
23 0562.04.04.000 Wspornik osłony lewy 1
24 0570.24.07.002 Podkładka dystansowa 2
25 0640.03.09.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-15 4
26 0640.04.01.001 Rama spawana 1
27 0640.04.10.002 Osłona brezentowa górna prawa 1
28 0640.04.12.000 Osłona przednia prawa 1
29 0640.04.13.000 Osłona przednia lewa 1
30 0640.04.14.001 Uchwyt osłony wałów 1
31 1000.00.06.000 - Sworzeń fi.25 L=105 (SZ.25.00.105) 2
32 1000.00.58.000 - Sworzeń fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) 4
33 237.04.07.00/5 Osłona podnoszona - prawa 1
34 237.04.08.00/5 Osłona podnoszona - lewa 1
35 242.03.05.00 Zębatka z=22 - 12B-2 1
36 273.02.05.00 Zębatka z=12 - 12B-2 1
37 9999.00.00.002 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. 6
38 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 24
39 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 7
40 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 20
41 9999.00.00.006 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. 8
42 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 15
43 9999.00.00.014 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 5
44 9999.00.00.026 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. 3
45 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 2
46 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 5
47 9999.00.00.042 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. 20
48 9999.00.00.054 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 24
49 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 25
50 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 4
51 9999.00.00.070 MZNZ-012-001 Nakrętka M12 kl. 8 cz. 2
52 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 8
53 9999.00.00.079 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
54 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 4
55 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 8
56 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 5
57 9999.00.00.169 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 2
58 9999.00.00.278 MZLZ-063-002 Łożysko 6302 2RS 2
59 9999.00.00.303 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 2
60 9999.00.00.325 MZSE-042-001 Pierścień osad. W 42 2
61 9999.00.00.343 MZSE-015-001 Pierścień osad. Z 15 1
62 9999.00.00.353 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
63 9999.00.00.406 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 20

SaMASZ Tab. 7Rama główna 

33

75

86

93
59

3065

44

66
97

84

4088

57

28

54

4055

11

10 92 41
14

29
70

98

40

95

74

67
56

2

17

70

83
6

84

421

7

27

26

79
37

16

22

98

5643
39

86

4343
31

38

13

68

A

S
zc

ze
gó

ł A

8

58

35 62

91

55 32
66

15

42

16

25

4286

64

16 177687

9621 23

19

99 19

6937807622

38 90

5240

45

48
82

18

214748
72

85 64

24

81
39

50

37 5

73

653655163597

53

419

89 36

5860

60
61

84

48
49

77 33 78

4938

38

49

34

52

12

94

52
46

71

4

77

20



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 21

SaMASZ Tab. 7Rama główna 
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

64 9999.00.00.426 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur 6
65 9999.00.00.452 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 4
66 9999.00.00.493 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 1
67 9999.00.00.512 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3_8 MOD.33A 1
68 9999.00.00.717 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa 10
69 9999.00.00.718 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) 2
70 9999.00.00.719 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy 14
71 9999.00.00.720 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) 2
72 9999.00.00.876 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 2
73 9999.00.00.885 MITK-000-004 Korek wlewu oleju 3/8" stoż. 1
74 9999.00.00.905 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania osłony 395011211R 1
75 9999.00.01.503 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana fi16 1
76 9999.00.01.521 MITZ-034-001 Zaślepka plastik kw 38x38x3 - 111541 4
77 9999.00.01.528 MITZ-021-000 Zaślepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 12
78 9999.00.01.531 MITZ-034-000 Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 8
79 9999.00.01.611 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 20
80 9999.00.01.623 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
81 9999.00.01.629 MZSI-006-040 Śruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
82 9999.00.01.639 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4
83 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6
84 9999.00.01.646 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 18
85 9999.00.01.650 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 4
86 9999.00.01.676 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
87 9999.00.01.697 MZSZ-010-008 Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
88 9999.00.01.744 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6
89 9999.00.01.755 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 2
90 9999.00.01.779 MZSZ-012-070 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 4
91 9999.00.01.784 MZSZ-012-022 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 1
92 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
93 9999.00.01.821 MZSZ-014-007 Śruba M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 4
94 9999.00.01.826 MZSI-016-013 Śruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. 1
95 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 7
96 9999.00.01.844 MZSZ-016-006 Śruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4
97 9999.00.01.925 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 18
98 9999.00.01.926 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 30
99 9999.00.01.927 MZIN-006-010 Nit zrywany fi 6 L= 10 18


